
 

 

 

 

AUSSCHREIBUNG ZUR BMW 

WERKSBESICHTIGUNG IN MÜNCHEN 

FREITAG 26.10.2018 
 

Treffpunkt 
05:00 Uhr Autobahnraststation Voralpenkreuz (A1/A9) 
   Parkplatz Restaurant Landzeit 

 
Abfahrt mit dem Bus nach München  
05:15 Uhr  

 
Ankunft in der BMW Welt  
08:45 Uhr  

 
Beginn der ERSTEN Werksführung (ca. 2 Stunden) 
09:00 Uhr 1. Gruppe max. 25 Personen 

 
Beginn der ZWEITEN Werksführung (ca. 2 Stunden) 
09:30 Uhr 2. Gruppe max. 25 Personen 

 
Mittagessen 
ab 11:00 Uhr bzw. 11:30 Uhr 
  in der BMW Welt oder einem umliegenden  
  Gasthaus 

  
Besichtigung BMW Museum 
13:00 Uhr  Dauer- und Wechselausstellung 

 
Treffpunkt vor der BMW Welt 
15:45 Uhr 
 
Heimfahrt mit dem Bus zum Voralpenkreuz 
16:00 Uhr Ohne Einkehr, da der Busfahrer 14 Stunden  
  nicht überschreiten darf!    
 
Ankunft Voralpenkreuz 
19:00 Uhr  
 
 
Kosten (vorab beim Kassier):  € 30,- für Clubmitglieder, € 40,- für Nichtmitglieder 
(Busfahrt, Werksbesichtigung, Museum - KEINE STORNOMÖGLICHKEIT!) 
Anmeldeschluss:    20.10.2018 bei Alfred V. 


